riali auctoritatibus, et per Concilium Brabantise ad-

missus Notarius, ad praemissa assumptus.

ANNOTATA.

a Pltmmi fuerunt Duces Bavaria?, Henrici ncmine

appellati : qunles quindecim recenset Avcntinus, et po-

tuit fuisse altquis ex Us prognatus, qui more Germa-

ntco isturn titnlum gessit.

b Andreas Bouwens in sacro Tltesauro Servatiano,

per Litanias exposito, et anno 1652 excusopag. 62

addit : Cum nusquam sanitatis remedium, quod in

diversis locis qusesiverat, nbtinere potuisset.

c Idem Bouwens, Crucifixus pedes quasi ad tibias,

ut adhuc apparet, perdidit. Postmodum Ludovicus XI
Rex Francix, ex vtatcrno patris sui Caroli VII san-

guine de Bavaria natus, in memoriam dicli miraculi

capellam cxlrui fcctt, sub invocatione Sulvatoris sub spe-

cie Crucifixi, ut habct diphma sive instrumentum fun-

dationis cnno 1478 rcgni 18 factvm. Qu;e nobis indi-

cavit Alardus Laurcntius vnn Etjll Canonicns S. Ser-

vatii. Uxor Coroli VII fmt Elisabetha aliis Isabella

Bavara, morlua anno 1435, quo tempore vixit Henri-

cus Dux Bavarus in Laudsbut, inortuus anno 1 450.

d In hac parva crtjpta, occasione Serenissimi Le.o-

diensis, «hho1G66 invisentis ecclesiam S. Servatii, in-

venta fittt inscriptio, latninxplumbea; incisa hisverbis;

KarohCom. Carolinae stirpis, filii Lothoici, Fratris

Lotharii Francorum Regis, anno Domini mi. Ut

autem illa reperta est, ita speramus aiiquando repe-

riendum sepulturam hujus Comiiis, aut aliquod ejns

indicium.

e Cornuwallia vulgo seu Corisopiturn.

f Salutiae moneix gcnus, vulgo Saluts, dequibusjam

actnm \ Mnji ubi de S. Africano num. 7.

g Subscriptit erant hxc verba : Quod praesens ex-

tractum miraculorum S. Servatii per omnia con-

curdetcum Registro, in pergameno descripto, testor

Guilielmus Lipsen ad S. Servatium Decanus. Qux
eadcm nos babemus in antiquo MS. codice papyraceo,

sed ob foliculi 2 defectnm, deest ultimum miracutum.

h Hoc miraculum addebatur ad Vitam S. Servatii

in MS. Ultrajectino S. Salvatoris.

i Hie/onymus Hennequin ab 1583 ad 1619 Epi-

scopus Sues&ionensis.

CAPUT X.

Miracula duo seculo xvn patrata-

\Xihlielmns Lipsen, ad S. Servatium Decanus,

ha?c fideliter ex suis onginalibus descripta testatus,

swi njiitu subicripstt. Secundum nos ex Gallico Laline

tritnstnltmus, et Gallicum MS. penes nos asservamus.

Est ergo primum tniraculum bujnsmodi.

Ego Marcus vanden Tympel, Societafis Jesu Re-

ligiosus Professus et Sacerdos, in fide Sacerdotis Fi,,jn quam
affirmo et assevero : quod, cum jara decimus labe- na